PAGE
2

[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	15.12.2006 г.
	с.Большой Улуй
	№ 78

	О назначении публичных слушаний

С целью выявления и учёта мнения населения по разрабатываемым и принимаемым муниципальным правовым актам, в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным Решением Большеулуйского сельского Совета депутатов от 16 декабря 2005 года № 21, на основании ст.39 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания на 15 часов 26 декабря 2006 года  в зале заседания администрации района.

2. На публичные слушания вынести проект решения  об утверждении бюджета Большеулуйского сельсовета на 2007 год  (Приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее Решение вместе с Приложением № 1 в районной газете «Вести».

Председатель

сельского Совета депутатов

С.В.Черепанов

Замечания и предложения по проекту бюджета на 2007 год направлять в Администрацию Большеулуйского сельсовета.